Eodē modo mand' est Wallo de Pederton Pho ap Howel & Wallo Hakelut.

Eodem modo mand' est Morgano ap Mereduk & Stepho de la More qd pedites illos ducent cū illa clausula p̄videntes &c.

T. ut sup^a.

S

De

Memb. 9.
Stanford,
5 Aug.Memb. 9.
Stanford,
5 Aug.* Sic pro
Dyren Cluid,
i.e. Wallis
Juvii Cluid.

A.D. 1309.

Memb. 9.
dorfo.
Stanford,
5 Aug.

A.D. 1309.

*De salvo conductu pro dictis peditibus per comitatum Cestræ.*Membr. 9,
dorfo,
Stanford,
5 Aug.

R. ditto & fid' suo Robto de Holand justit' suo Cestr' saltm Cum assignavim⁹ quosdam fideles nros ad eligend' quosdam Wallen' in ptib; Wall' & ad eos ad nos usq; Berewycū cū festinatōe ducendos Vos mandam⁹ firmi⁹ injungentes qd p̄dtis fidelib; nris cū ip̄os una cū peditib; p̄dtis p̄ dtm com' Cestr' vsus dtam villam nram de Berewico t̄nsitū face contiḡit dum infra limites bassie v̄re stet̄int salvū & securū cōductum here fac' Ita qd ip̄i t̄nseundo p̄ dtam bassiam v̄ram aliis de eadem bassia v̄ra seu ip̄i de bassia v̄ra dtis peditib; dampnū nō inferant seu g'vamen Et hoc nullo modo omittatis.

T. R. apud Staunford v die Augusti.

*De peditibus ex terris episcopi Dunelmensis & archiepiscopi Eboracensis eligendis &c.*Membr. 9,
dorfo,
Stanford,
5 Aug.

R. venabili in Xro p̄ri A' eadē gr̄a patriarch' Jerlm & ep̄o Dunelm' saltm Cum nos ad rebellionē &c. ut sup^a plurimū confidentes vos req̄rim⁹ & rogamus q̄tinus de libertate v̄ra ep̄atus Dunelm' trescentos & de libertate v̄ra de North Tindale ducentos hōies pedites de validiorib; & potentiorib; libertatū p̄dta; ac etiam constabularios sufficientes qui heant eq̄tatur' decentem sine ditone eligi & eosdem pedites p̄ dtos constabular' mitti faciatis ad nos usq; villam nram de Berewico sup Twedam pvidentes qd iidem constabularii & pedites sint apud villā de Novo Castro sup Tynam t̄tio die Octobr' p̄xio futuro ad ultimū armis competentib; bene muniti ac p̄mpti & parati ad p̄ficiscend' ex inde usq; dtam villā de Berewico sup Twedam & ab eadem villa de Berewico ult̄ius nobiscū in dtam expeditōem nram cont' inimicos & rebelles nros sup̄dtos Et hoc * nos & honorem nrm & v̄rm ac comōd' regni nri diligitis nullo modo omittatis Mittemus autem quandam clicum nrm usq; dtam villam de Novo Castro p̄dto t̄tio die Octobr' ad solvend' dtis constabul' & peditib; vad' sua a die quo a p̄tib; suis se mov̄int quousq; ad nos ven̄int apud dtam villā de Berewico.

T. R. ut sup^a.

Eodem modo mand' est rogando W' Ebo; archiepo Angl' p̄mati p̄ centū hōib; peditib; & uno constabular' eligend' in libertate sua de Hextildestm.